



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757  
adres internetowy: [www.spzozmsw.szczecin.pl](http://www.spzozmsw.szczecin.pl), e-mail: [biuro@spzozmsw.szczecin.pl](mailto:biuro@spzozmsw.szczecin.pl)

WAG-2375-28-.....<sup>2934</sup>06/16

Szczecin, dnia 29 czerwca 2016 r.

**WYJAŚNIENIE nr 1**

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa aparatu USG dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści (wg kolejności wpływu):

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta o masie 105 kg i dużych kołach umożliwiającym łatwe przemieszczanie sytemu ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat był fabrycznie nowy i nie był sprzętem podemonstracyjnym, wystawowym, czy rekondujowanym ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, że zamawiany aparat USG został szczegółowo opisany w udostępnionej wcześniej dokumentacji przetargowej. Właściwe zapisy SIWZ zostają przez Zamawiającego podtrzymane.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta o maksymalnej długości filmu w pamięci CINE wynoszącej 50 s. ?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat umożliwiał diagnostykę na bardzo wysokim poziomie z częstotliwością odświeżania obrazu 2D powyżej 2000 obrazów/sek. ?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.



**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat wyposażony był w panel dotykowy o wielkości min. 10", wykonany w technologii LED ?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta o korekcji kąta bramki Dopplera spektralnego (PWD) w zakresie  $\pm 80^\circ$  ?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta bez możliwości regulacji położenia linii bazowej i korekcji kąta na obrazach zapisanych na dysku ?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta umożliwiający automatyczny obrys spektrum dopplerowskiego i automatyczne wyznaczenie parametrów przepływu RI, PI, S/, DS., PSV, EDV, jednak bez automatycznego wyznaczania HR ?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta nieoferujący automatycznych pomiarów BPD, HC, AC, FL i HL ?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 10:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat był wyposażony w głowicę convex o min.: 190 elementach, zakresie częstotliwości min.: 2 - 8 MHz, kącie obrazowania max.:  $60^\circ$ , min.: 3 pasmach częstotliwości podstawowych, min. 3 pasmach częstotliwości harmonicznych i min. 2 pasmach częstotliwości Dopplera kolorowego i spektralnego ?

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający informuje, że doprecyzował rzeczzone wyżej parametry Załącznika nr 8 do SIWZ – zestawienia parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych. Poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta wyposażony w głowicę endocavitarną do badań ginekologicznych i położniczych o zakresie częstotliwości 4 - 9 MHz, 3 pasmach częstotliwości podstawowych, 2 pasmach częstotliwości w Dopplerze spektralnym i kolorowym, bez obrazowania harmonicznego, o kącie obrazowania  $148^\circ$  i 128 elementach ?

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający informuje, że doprecyzował rzeczony wyżej parametry Załącznika nr 8 do SIWZ – zestawienia parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych. Poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 12:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat był wyposażony dodatkowo w głowicę liniową umożliwiającą obrazowanie trapezoidalne i rombów w trybie B oraz Dopplerze o min. 190 elementach i zakresie częstotliwości min. 5 - 13 MHz ?

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 13:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta z możliwością zapisu obrazów na zewnętrznych nośnikach (płyta CD/DVD, przenośna pamięć typu PEN, zewnętrzne dyski twarde) w formatach: AVI, MEG, JPEG, BMP, TIFF, DICOM ?

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 14:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat umożliwiał na dzień składania ofert możliwość rozbudowy o obrazowanie elastograficzne ?

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 15:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by zaoferowany aparat umożliwiał na dzień składania ofert możliwość rozbudowy o obrazowanie tomograficzne na obrazie żywym i zamrożonym ?

**Odpowiedź nr 15:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 16:**

Czy Zamawiający nie uważa za stosowne by ofertę, dostawę i serwis systemu realizował autoryzowany dystrybutor i autoryzowany serwisant ?

**Odpowiedź nr 16:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 17:**

Czy w opisie parametru „kąta obrazowania” głowicy endowaginalnej nie doszło do pomyłki pisarskiej i czy parametr ten nie powinien być określony: „Kąt obrazowania w trybie B min. : 180°” ?

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający informuje, że zmienił rzeczony parametr Załącznika nr 8 do SIWZ – zestawienia parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych. Poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 18:**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ultrasonograf renomowanego producenta wyposażony w głowicę endocavitarną 2D o zakresie częstotliwości 5 - 9 MHz, kącie obrazowania 150° i 192 elementach ?

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 19:**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat USG wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej bez możliwości regulacji linii bazowej i korekcji kąta na obrazach zapisanych na dysku ?

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 20:**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat USG wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej, w którym pomiar BPD, HC, AC, HL i FL wykonuje się ręcznie ?

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 21:**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat USG wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej, w którym kąt skanowania głowicy wynosi 70° ?

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 22:**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat USG wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej, w którym częstotliwość pracy głowicy ma zakres od 3 MHz do 9 MHz ?

**Odpowiedź nr 22:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 23:**

Czy Zamawiający dopuści nowoczesny aparat USG wysokiej klasy renomowanego producenta aparatury medycznej, w którym zapis obrazów na płytach DVD możliwy jest w formatach: DICOM, BMP, TIFF, JPEG, AVI.

**Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 8 do SIWZ – zestawienie parametrów techniczno – użytkowych ultrasonografu (aparatu USG) do badań położniczo – ginekologicznych, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 24:**

Dot. § 3 ust. 1 pkt 9

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu z „ ... w czasie nie dłuższym niż 30 dni od daty przyjęcia reklamacji” na „ ... w czasie nie dłuższym niż 30 dni od daty przyjęcia trzeciej reklamacji”.

**Odpowiedź nr 24:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 25:**

Dot. § 3 ust. 1 pkt 10

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie powyższego punktu:

- 1) w przypadku, gdy zostanie potwierdzone, że awarie, usterki lub wady stanowią następstwo nieprawidłowego użytkowania przedmiotu umowy przez Zamawiającego, koszty związane z analizą urządzenia i koszty naprawy spoczywają na Zamawiającym,
- 2) w przypadku, gdy zostanie potwierdzone, że awarie, usterki lub wady nie stanowią następstwa nieprawidłowego użytkowania przedmiotu umowy przez Zamawiającego tylko są związane z wadliwością dostarczonego urządzenia, koszty związane z analizą urządzenia i koszty naprawy gwarancyjnej spoczywają na Wykonawcy.

**Odpowiedź nr 25:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

**Pytanie nr 26:**

Dot. § 3 ust. 2 pkt 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wynagrodzenie z tytułu obsługi serwisowej zostanie powiększone o koszt części zamiennych do zapisu „Podane wynagrodzenie uwzględnia: czas i koszty dojazdu i zakwaterowania, pracę serwisu, oględziny i diagnostykę urządzeń”.

**Odpowiedź nr 26:**

Zamawiający informuje, że warunki wynagradzania Wykonawcy z tytułu obsługi serwisowej zostały szczegółowo uregulowane w udostępnionej wcześniej dokumentacji przetargowej. Właściwe zapisy SIWZ zostają przez Zamawiającego podtrzymane.

**Pytanie nr 27:**

Dot. § 6 ust. 1 pkt 3

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga rękojmi i o informację, czy rękojmia musi być realizowana na warunkach ustawowych, czy możliwa jest jej modyfikacja zgodnie z art. 558 KPC

**Odpowiedź nr 27:**

Zamawiający informuje, że instytucja rękojmi została uregulowana w udostępnianej wcześniej dokumentacji przetargowej. Właściwe zapisy SIWZ zostają podtrzymane przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 28:**

Dot. § 6 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawcy przysługuje prawo do naliczenia odsetek ustawowych.

**Odpowiedź nr 28:**

Zamawiający informuje, że uprawnienia przyszłych Stron umowy w przedmiocie naliczenia odsetek ustawowych zostały szczegółowo uregulowane w udostępnionej wcześniej dokumentacji przetargowej. Właściwe zapisy SIWZ zostają przez Zamawiającego podtrzymane.

**Pytanie nr 29:**

Dot. § 8 ust. 2

Prosimy Zamawiającego o zmianę z „ ... wykonania części umowy” na „ ... wykonanej części umowy”.

**Odpowiedź nr 29:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej.

DYREKTOR  
Sylwester Bierzanowski



